様式第４号（第９条関係）

年 月 日

徳島県知事 殿

「とくしま回帰」加速・産業人材支援事業助成候補者進学状況報告書

「とくしま回帰」加速・産業人材支援事業補助金交付要綱第９条の規定により，大学を
卒業後，大学院に進学したことを報告します。

助成候補者 住 所 〒

氏 名 印

電話番号

進学先大学 名 称 大学院 研究科 専攻
院の情報

所 在 地 〒

修了予定 年 月

日本学生支 区 分 無利子 有利子
援機構奨学
金借受状況 借受金額 総額 円 総額 円
（大学）

返還残高 円 円

区 分 無利子 有利子
日本学生支
援機構奨学 借受金額 円／月 円／月
金借受状況 （総額 円） （総額 円）
（大学院）

借受予定期間

※関係書類 奨学金の貸与状況を証する書類
※借受総額は，貸与期間が終了した時点の借受（見込）金額を記載してください。